ID CidadES nº 2025.500E0600017.16.0007
Contratante: Secretaria de Estado de Esporte e 
Lazer-SESPORT
Contratada: AVANTI ENGENHARIA E TECNOLOGIA 
LTDA.
CNPJ: 24.421.744/0001-48
Objeto: acréscimo de quantitativo equivalente a 
50% (cinquenta por cento) do valor total, equivalente 
a R$ 753.751,00 (setecentos e cinquenta e três mil 
setecentos e cinquenta e um reais), perfazendo valor 

global de R$ 2.261.254,50 (dois milhões, duzentos 
e sessenta e um mil, duzentos e cinquenta e quatro 
reais e cinquenta centavos), para ampliação da 
infraestrutura óptica e metálica relativas ao Sistema 
de Videomonitoramento no Complexo Esportivo 
Kléber Andrade e na sede da SESPORT.
Valor: R$ 2.261.254,50 (dois milhões, duzentos e 
sessenta e um mil, duzentos e cinquenta e quatro 
reais e cinquenta centavos).
Empenho: 2025NE01102 e 2025NE01101

Vitória, 4 de dezembro de 2025

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Protocolo 1683948

RESUMO DE TERMO DE CONVÊNIO
SESPORT/042/2025

Processo: 2025-QBFVV

[...]

Lazer - SESPORT
Convenente: Prefeitura Municipal de Muqui
CNPJ: 27.082.403/0001-83
Objeto: Aquisição de Materiais Esportivos
Vigência: A partir do dia seguinte da publicação 
de seu extrato na Imprensa Oficial do Estado até 
12/12/2026
Valor global: R$19.859,00 (Dezenove mil e 
oitocentos e cinquenta e nove reais)
Dotação orçamentária: 10.39.101. 
27.811.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.40.41
Fonte: 1500000000
Gestor: Wander Costa - Nº funcional: 380780

Vitória, 4 de dezembro de 2025.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER